(様式１)
山口県教育委員会所管ホームページ広告掲載申込書

　山口県教育委員会所管ホームページへの広告掲載を下記のとおり申し込みます。
なお、申込みにあたっては、山口県広告取扱要綱、山口県広告掲載基準及び山口県教育委員会所管ホームページ広告掲載要領を遵守します。

令和　　年　　月　　日

山口県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）

記

１　広告媒体（掲載を希望する媒体に○を付けてください。）

	山口県教育委員会ホームページ

	やまぐち総合教育支援センターホームページ

	県立山口図書館ホームページ

２　掲載希望期間
　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日（　　か月）

３　広告内容の概要（掲載を希望する広告内容の概要を記載してください。）

４　リンク先ホームページの内容及びＵＲＬ

５　担当連絡先
	担当部署

	電話番号

	担当者氏名

	ＦＡＸ番号

	結果送付先住所

	E-mail

＜添付書類＞
　・申込者の業種及び事業内容が分かるもの（会社概要、パンフレット等）
　・県税に滞納がないことを証明する納税証明書
注）広告主決定後、掲載する広告原稿を提出していただきます。